
U s n e s e n í    č. 27/06

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 1. 8. 2006

Rada města schvaluje:

662/06
pořad schůze rady města konané dne  1. 8. 2006 dle předloženého návrhu.

663/06
přijetí dotace ve výši Kč 30.000,-- od Pardubického kraje na akci „Mezinárodní
partnerské dny Entrevue 2006“.

Z: p. Bohuslav Fencl
T: ihned

664/06
jednostranné zvýšení nájemného z bytů v majetku města uvedených v příloze
tohoto usnesení, pro období od 1. 1. 2007 do  31. 12. 2007 podle výpočtů
provedených v souladu se zákonem č. 107/2006 Sb. a sdělením Ministerstva pro
místní rozvoj č. 333/2006 Sb.

Z: p. Jiří Ropek
T: 30. 9. 2006

665/06
zvýšení platu platovým postupem u p.ředitelky MŠ Kamarádi Vysoké Mýto
Mgr. Hany Štindlové a  u p. ředitele ZŠ Jiráskova, Vysoké Mýto Mgr.
Miroslava Mišky dle předloženého návrhu.

Z: p. Aleš Felgr
T: ihned

666/06
uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ve Vysokém
Mýtě, Sv. Čecha č.p. 40 a nám. Přemysla Otakara II. č.p. 24, uzavřené dne
18.03.2004 mezi společností ČESKÝ TELECOM, a.s. a městem Vysoké Mýto v
předložené verzi.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

667/05
uzavření smlouvy č.2023 o výpůjčce nebytových prostor mezi městem Vysoké
Mýto a Svazem tělesně postižených v České republice místní organizace
Vysoké Mýto, IČ: 71153004 v předložené verzi.

Zodpovídá: vedoucí OSM



2

668/06
uzavření dodatku č.2 k nájemní smlouvě č.342 o nájmu pozemků, uzavřené dne
31.12.2004 mezi městem Vysoké Mýto a VS Lhůta, s.r.o., IČ: 49812467, Lhůta
11 v předložené verzi.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  ihned

669/06
ukončení smlouvy č.461 o nájmu části pozemku uzavřené dne 31.08.2004 mezi
městem Vysoké Mýto, a panem Jiřím Polyákem dohodou k 31.12.2006,
v předložené verzi.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  ihned

670/06
ukončení smlouvy č.406 o nájmu části pozemku uzavřené dne 30.09.2004 mezi
městem Vysoké Mýto, a manželi Marií a Jiřím Řezáčovými dohodou
k 31.08.2006, v předložené verzi.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

671/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 795 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s paní Soňou Hanysovou (nar.25.3.1965) bytem Prokopa
Velikého 795, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006

672/06 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 v č.p. 774 náměstí Naděje ve Vysokém
Mýtě s paní Janou Černou (nar.24.5.1942) bytem náměstí Naděje 774, Vysoké
Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na
adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006

673/06 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 v č.p. 778 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s panem Josefem Fikejzem (nar.25.8.1926) bytem V Břízkách 778,
Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý
pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM



3

Termín: 31.8.2006

674/06 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 v č.p. 796 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s manželi Petrem Kozminským (nar.11.9.1969) a Petrou
Kozminskou (nar.27.9.1968) oba bytem Prokopa Velikého 796, Vysoké Mýto
na dobu určitou 3 let. Nájemníci jsou povinni mít přihlášený trvalý pobyt na
adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006

675/06 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 v č.p. 777 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s paní Hanou Lukašíkovou (nar.12.5.1964) bytem V Břízkách 777,
Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý
pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006

676/06 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v č.p. 778 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s paní Helenou Kučerovou (nar.6.6.1938) bytem V Břízkách 778, Vysoké
Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na
adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006

677/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 v č.p. 796 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s manželi Karlem Stružinským (nar.7.8.1969) a Danou
Stružinskou (nar.11.2.1970) oba bytem Prokopa Velikého 796, Vysoké Mýto na
dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na adrese
pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006

678/06 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 19 v č.p. 781 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s manželi Věrou Votroubkovou (nar.30.8.1964) a Milanem
Votroubkem (nar.15.11.1957) oba bytem V Břízkách 781, Vysoké Mýto na
dobu určitou 3 let. Nájemníci jsou povinni mít přihlášený trvalý pobyt na adrese
pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006

679/06 



4

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 v č.p. 449 v ulici V Peklovcích ve
Vysokém Mýtě s manželi ing. Liborem Kopeckým (nar.17.2.1956) a Boženou
Kopeckou (nar.23.1.1960) oba bytem V Peklovcích 449, Vysoké Mýto na dobu
určitou 3 let. Nájemníci jsou povinni mít přihlášený trvalý pobyt na adrese
pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006

680/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 87 v ulici Sv. Čecha ve Vysokém
Mýtě s paní Hanou Schusterovou (nar.17.6.1970) bytem Sv. Čecha 87, Vysoké
Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na
adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006

681/06 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 18 v č.p. 782 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s manželi Monikou Solilovou (nar. 7.2.1976) bytem V Břízkách
782, Vysoké Mýto a Tomášem Solilem (nar.18.4.1979) bytem A. V. Šembery
275, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemníci jsou povinni mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006

682/06 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12 v č.p. 778 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s panem Romanem Petrem (nar.3.12.1979) bytem V Břízkách
778, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006

683/06 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 718 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s panem Josefem Němečkem (nar.23.10.1982) bytem Prokopa
Velikého 718, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006

684/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 88 v ulici Sv. Čecha ve Vysokém
Mýtě s manželi Pavlem Bílkem (nar.3.1.1969) a Věrou Bílkovou (nar.8.5.1967)
oba bytem Sv. Čecha 88, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemníci jsou
povinni mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.



5

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006

685/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 777 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s panem Zdeňkem Macákem (nar.16.12.1964) bytem V Břízkách 777,
Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý
pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006

686/06 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8 v č.p. 753 v ulici U Potoka ve Vysokém
Mýtě s paní Miroslavou Vítkovou (nar.22.5.1971) bytem U Potoka 753, Vysoké
Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na
adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006

687/06
převedení užívacích práv k bytu č. 8 v č.p. 805 v ulici Plk. B. Kohouta 805 ve
Vysokém Mýtě z manželů Šedových, bytem Plk. B. Kohouta 805, Vysoké Mýto
na pana Tomáše Rejmana (nar. 17.10.1979) bytem Zádolí 30, Vysoké Mýto.
Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006

688/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v č.p. 448 v ulici V Peklovcích ve
Vysokém Mýtě v zájmu města pro lékařku Vysokomýtské nemocnice MUDr.
Michaelu Albrechtovou. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1
roku s možností prodloužení vždy o 1 rok, bude-li  nadále MUDr. Albrechtová
zaměstnána ve Vysokomýtské nemocnici. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006

689/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 24 v č.p. 171 v ulici Čapkovská ve
Vysokém Mýtě s panem Janem Drugdou (nar.27.5.1946) bytem Čapkovská 171,
Vysoké Mýto na dobu určitou ½ roku. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006



6

690/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 20   č.p. 171 v ulici Čapkovská ve Vysokém
Mýtě se slečnou Anežkou Fekovou (nar.2.2.1980) bytem Čapkovská 171,
Vysoké Mýto na dobu určitou ½ roku. 

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006

691/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 v  č.p. 857 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Pavlem Ferkem (nar.20.11.1964) a Natašou Ferkovou
(nar.10.4.1967) bytem Husova 857, Vysoké Mýto na dobu určitou ½ roku. 

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006 

692/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Martinem Horváthem (nar.28.6.1969) a Monikou Horváthovou
(nar.26.7.1970) bytem Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou ½ roku. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

693/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 44 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s panem Jiřím Mikerem (nar.19.5.1972) bytem Husova 156, Vysoké Mýto
na dobu určitou ½ roku. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.8.2006

694/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 v č.p. 857 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Jaroslavou Giňovou (nar.1.1.1955) a Františkem Giňou
(nar.23.6.1954) bytem Husova 857, Vysoké Mýto na dobu určitou ½ roku. 

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  ihned

695/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 54 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Deziderem Husárem (nar.5.5.1964) a Olgou Husárovou
(nar.11.2.1965) bytem Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou ½ roku. 

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: ihned

696/06



7

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 717 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s panem Karolem Csocsem (nar.10.5.1952) bytem Prokopa
Velikého 717, Vysoké Mýto na dobu určitou ½ roku. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.8.2006

697/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 v č.p. 171 v ulici Čapkovská ve Vysokém
Mýtě s manželi Helenou Horvátovou (nar.18.3.1974) a Františkem Horvátem
(nar.3.5.1975) bytem Čapkovská 171, Vysoké Mýto na dobu určitou ½ roku. 

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  31.8.2006

698/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 11 v č.p. 779 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s paní Renátou Šlegrovou (nar.10.8.1969) bytem V Břízkách
779, Vysoké Mýto na dobu určitou ½ roku za podmínky, že před podpisem
nájemní smlouvy paní Šlegrová uzavře s Městským bytovým podnikem Vysoké
Mýto s.r.o. dohodu o splácení dluhu s minimální měsíční splátkou 500,-
Kč/měsíc a dále bude uzavřena dohoda o posečkání daně a povolení splátek
s Městem Vysokým Mýtem, odborem finančním (správcem místního poplatku)
s minimální částkou ve výši 500,-Kč/měsíčně.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.8.2006

699/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 57 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě se slečnou  Natašou Giňovou (nar.7.3.1971) bytem Husova 156, Vysoké
Mýto na dobu určitou 1 rok. 

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  ihned

700/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12 v č.p. 717 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s panem Oldřichem Dospělem (nar.4.12.1976) bytem Prokopa
Velikého 717, Vysoké Mýto na dobu určitou ½ roku. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.8.2006

701/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 v č.p. 171 v ulici Čapkovská ve Vysokém
Mýtě s panem Petrem Svobodou (nar.15.12.1955) bytem Čapkovská 171,
Vysoké Mýto na dobu určitou 1 rok



8

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  31.8.2006

702/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 448 v ulici V Peklovcích ve
Vysokém Mýtě s panem Pavlem Majem (nar.23. 2.1967) bytem Jihlavská 48,
Okříšky  na dobu určitou 1 rok. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.8.2006

703/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 20 v č.p.781 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě se slečnou Michaelou Novákovou (nar.16.5.1978), bytem
Vítězná  642, Vysoké Mýto. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1
rok. Podmínkou přidělení bytu je předplacení ročního nájemného ve výši
16.000,-Kč. Nájemník je povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu výše
uvedeného bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.8.2006

704/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 v č.p.777 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s panem Romanem Jílkem (nar.1.5.1985), bytem SNP 608, Vysoké Mýto.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku. Podmínkou přidělení
bytu je předplacení ročního nájemného ve výši 16.000,-Kč. Nájemník je
povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu výše uvedeného bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  31.8.2006

705/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 20 v č.p.718 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě se slečnou Ilonou Zástěrovou (nar.17.3.1982), bytem Denisova
375, Vysoké Mýto. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku.
Podmínkou přidělení bytu je předplacení ročního nájemného ve výši
24.000,-Kč. Nájemník je povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu výše
uvedeného bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  31.8.2006

706/06
přidělení bytu č. 4 v ul. Husova č.p.156 ve Vysokém Mýtě slečně Veronice 
Szamkové (nar.4.2.1987) bytem Husova 156, Vysoké Mýto a panu Ernestu
Tomiovi (nar.4.7.1983) bytem Pašková 58, okr. Rožňava, Slovensko. Nájemní



9

smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok. Nájemník je povinen přihlásit se
k trvalému pobytu na adresu pronajatého bytu. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006

707/06
přidělení bytu č. 3 v ul. Husova č.p.857 ve Vysokém Mýtě paní Heleně 
Kramčaninové (nar.8.9.1971) a panu Jozefu Galkovi (nar. 28.5.1968) oba bytem
Husova 156, Vysoké Mýto. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1
rok. Nájemník je povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu pronajatého
bytu. Nájemníci jsou povinni uvolněný byt vrátit Městu Vysoké Mýto.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 31.8.2006

Rada města souhlasí:

708/06
s uzavřením smlouvy o dílo s  firmou  MěSP s.r.o., Jiřího z Poděbrad 122/II,      
     566 01 Vysoké Mýto jako dodavatelem akce „Oprava máchadla ve Vysokém
Mýtě – místní části Svařeň“.

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka
vedoucí OÚPRR

Termín:   do 31.8.2006

709/06
s uzavřením smlouvy o dílo s  firmou   SAPA- LPJ, spol. s r.o., Dráby 850, 566
01 Vysoké Mýto jako dodavatelem akce „Rekonstrukce ulice Čsl.armády ve
Vysokém Mýtě“.

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka
vedoucí OÚPRR

Termín:   do 31.8.2006

710/06
s přijetím daru jako částečného příspěvku na opravu chodníku před bytovým
domem č.p. 504/IV v ulici Brandlova ve Vysokém Mýtě od Společenství
vlastníků v domě        č.p. 504/IV, ul. Brandlova, Vysoké Mýto ve výši 26 557,-
Kč.

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka
vedoucí OÚPRR

Termín:   do 31.8.2006



10

711/06
se zveřejněním informací o možnosti pronájmu části pozemku p.č. 185 v k.ú.
Vanice v předložené verzi.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

712/06
se zveřejněním informací o možnosti pronájmu části pozemku p.č. 4900/3 v k.ú.
Vysoké Mýto v předložené verzi.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

713/06
se zveřejněním informace o možnosti pronájmu části pozemku p.č. 824/1 v k.ú.
Vysoké Mýto o výměře 45m2.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  ihned

714/06
se zveřejněním informací o možnosti pronájmu nebytových prostor v budově
č.p. 198, ul. Karolíny Světlé, Vysoké Mýto v předložené verzi.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

715/06
se zveřejněním informace o možnosti pronájmu, prodeje, směny pozemku p.č.
4036/24 a 4036/13 v k.ú. Vysoké Mýto. 

Z: vedoucí OSM
T: ihned

716/06
se zveřejněním informace o možnosti pronájmu, prodej, směny pozemku p.č.
1970/83, 1970/81 a 1970/80 v k.ú. Vysoké Mýto dle GP č. 2923-94/2006.

Z: vedoucí OSM
T: ihned

717/06
se zveřejněním informace o možnosti prodeje, pronájmu, směny pozemků p.č.
4111/81, 4111/82, 4111/83, 4111/84, 4111/85, 4111/86, 4111/88, 4111/89,
4111/90, 4111/95, 4111/96, 4111/97, 4111/98, 4111/99, 5103/15, 5103/16,
5103/17, 5103/18, 5103/19, 5103/20, 5103/22, 5103/23, 5103/24, 5103/25,
4111/119, 4111/120, 4111/122, 4111/123 vše v k.ú. Vysoké Mýto dle GP č.
2834-319/2005 a 2916-136/2006.



11

Zodpovídá:     vedoucí OSM
T: ihned

718/06
s vyplacením odměn předsedům výborů zastupitelstva města a komisí rady
města za měsíce  květen, červen a červenec 2006 dle předloženého návrhu.

Z: pí Ladislava Pohorská
T: ihned

Rada města neschvaluje:

719/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Marcelem  Giňou (nar.8.8.1961) a Veronikou Giňovou
(nar.29.9.1984) bytem Husova 156, Vysoké Mýto. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.8.2006

Rada města doporučuje:

720/06
ZM přijmout toto usnesení:
ZM schvaluje vyřazení a darování movitého majetku dle předloženého návrhu.

Zodpovídá: vedoucí OVV
Termín:  14. 9. 2006

721/06
Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
ZM neschvaluje
návrh bezúplatných převodů ze dne 28.6.2006 (příloha k usnesení) zaslaný
Pardubickým krajem a ukládá starostovi a členům RM jednat ve smyslu
usnesení ZM č. 185/05 ze dne 14.12.2005.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  ihned

722/06
finančnímu výboru schválit rozpočtovou změnu dle předložené žádosti DDM
Mikádo.



12

Z: p. Ing. Michal Zima
T: ihned

Rada města jmenuje:

723/06
hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek stavebních prací na akci
„Integrovaný systém nakládání s bioodpady Vysoké Mýto – fermentační
stanice“ ve složení:
Ing. Martin Krejza, Ing. Oldřich Pavelka, ze společnosti Vodovody a
kanalizace, Čelakovského 6/II, Vysoké Mýto Ing. František Zima, z Českého
sdružení pro biomasu - CZ BIOM, Krnovská 507, 161 06 Praha 6 - Ruzyně
Ondřej Bačík, ze společnosti EKORA s.r.o., Nad Opatovem 2140, 149 00 Praha
4 Ing. Tomáš Dvořáček
a tyto náhradníky: Jiří Kovařík, Lubomír Dostál, Ing. Stanislava Jetmarová,
z Českého sdružení pro biomasu - CZ BIOM, Krnovská 507, 161 06 Praha 6 -
Ruzyně Antonín Slejška, ze společnosti EKORA s.r.o., Nad Opatovem 2140,
149 00 Praha 4 Ing. Pavel Koťan.

Dle §71, odst.3) Zákona č.137/2006 Sb. bude hodnotící komise plnit i
funkci komise pro otevírání obálek. 

  Zodpovídá: Ing. Oldřich
Pavelka vedoucí
OÚPRR

  Termín:   do 31.10.2006

724/06
hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek stavebních prací na akci
„Domov důchodců ve Vysokém Mýtě“ ve složení:
Ing. Martin Krejza, Ing. Oldřich Pavelka, Lubomír Dostál, z firmy BKN spol.
s.r.o., Vladislavova 29, Vysoké Mýto Ing. Pavel Král, Radek Šváb 

a tyto náhradníky: Ervín Perthen, Dagmar Šaldová, Ing. Václav Sadílek, z firmy
BKN spol. s.r.o., Vladislavova 29, Vysoké Mýto Ing. Vladimír Teplý, Ing.
Radim Košťálek.

Dle §71, odst.3) Zákona č.137/2006 Sb. bude hodnotící komise plnit i
funkci komise pro otevírání obálek. 

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka
vedoucí OÚPRR

  Termín:   ihned

Rada města pověřuje:



13

725/06
starostu města dalším jednáním s vedením společnosti Konzum o možnosti
zvýšení ročního nájmu o 50% za předpokladu, že město uhradí instalaci
klimatizační jednotky v prodejně v Domoradicích.

Z: p. Bohuslav Fencl
T: průběžně

726/06
starostu města dalším jednáním se zástupci Pk ohledně  možného příspěvku
Pardubickému kraji na zřízení minihřiště s umělým povrchem v areálu ISŠT
Vysoké Mýto dotované prostředky ČMFS a UEFA.

Z: p. Bohuslav Fencl
T: průběžně

Rada města bere na vědomí:

727/06
výpověď paní Yevy Pekařové, (nar.: 26.07.1976), bytem Fibichova 298, Vysoké
Mýto ze smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřenou dne 19. 9. 2005   s
Městským bytovým podnikem Vysoké Mýto s.r.o.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

728/06
návrh majetkové komise na stanovení kupní ceny pozemků na výstavbu
dvojdomků v bývalém areálu Vysokomýtské nemocnice v ulici Žižkova.

Zodpovídá: vedoucí OSM

729/06
předložení stížností nájemníků č.p. 716 ul. Prokopa Velikého, Vysoké Mýto.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.8.2006

730/06
konání příštího zasedání rady města dne 15. 8. 2006 ve 13 hod.

Z: pí Ladislava Pohorská



14

T: ihned

731/06
informační a hodnotící zprávu k realizaci projektu, na který byla poskytnuta
dotace podle Smlouvy č. 07/RM/2006

732/06
informace pp. starosty a tajemnice.

Rada města ukládá:

733/06
vedoucím OFI, OSM , OÚP a OPR projednat se zástupci bytového družstva
Horizont  otázku nákladů na zajištění demolic  a výstavbu místní komunikace
včetně projektové dokumentace a na příští zasedání RM předložit zdůvodnění
cenového návrhu na prodej pozemků v areálu bývalé nemocnice.

Z: vedoucí OFI, OSM , OÚP
a OPR
T: ihned

Bohuslav  F e n c l
starosta

Eva Tomášková
člen RM


